
Pārgrozījums kreditnolikumā

Ministru kabinets 1936. g. 1. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Kreditnolikumā (1935. g. izd.) 269. pantā
skaitļa „4%" vietā likt „3'/2%".

Šis pārgrozījums ir spēkā sākot ar
1936. g. 1. jūliju.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlijā.

Valsts un Ministru Prezidents
K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 30. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums
par palīdzības sniegšanu dabas

katastrofās cietušiem.
1. Pie Zemkopības ministrijas pastāv

fonds palīdzības sniegšanai pagastu admi-
nistratīvās robežās esošām lauku saimnie-
cībām par vētrās, plūdos vai krusas ne-
gaisā bojātām ēkām, augļu kokiem un zivju
dīķu ūdensierīcēm, kā arī par plūdos vai
krusas negaisā bojātiem sējumiem, zālājiem
un dārzājiem.

2. Fonda līdzekļi sastādās: 1) no valsts
budžetā paredzētām summām, 2) no ziedo-
jumiem un 3) no lauku nekustamās mantas
valsts nodokļa maksātāju iemaksām, kas
ņemamas 0,05°/o apmērā no lauku nekus-
tamās mantas ienesīguma vērtības un ko
iekasē Nodokļu departaments caur pagastu
valdēm kopā ar lauku nekustamās mantas
valsts nodokļa daļu un iemaksā palīdzības
fondā. Šīs iemaksas pakļautas Nodokļu
nolikuma 2. sadaļas I nodaļas noteikumiem
par nodokli no nekustamās mantas.

3. Palīdzību izsniedz par 1. pantā mi-
nētiem objektiem, ja postījumi nodarīti vis-
maz 25°/o apmērā no to vērtības.

Palīdzību izsniedz atkarībā no bojāto ob-
jektu nozīmes lauksaimniecības ražošanā,
un tā nedrīkst pārsniegt 75°/o no Zemkopī-
bas ministrijas aprēķinātās zaudējumu
summas.

4. Nodarīto zaudējumu novērtēšanas
kārtību noteic un vērtējuma pareizību pār-
bauda Zemkopības ministrija.

5. Fondu pārzina un palīdzību izsniedz
Zemkopības ministrija.

6. Noteikumus šā likuma piemērošanai
izdod zemkopības ministrs saziņā ar iekš-
lietu un finanču ministru.

Ar šo atcelts likums par palīdzības snieg-
šanu dabas katastrofās cietušiem (Lik. kr.
1935. g. 171).

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 30. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājumi likumā
par nekustamu īpašumu korroborē-
šanu sakarā ar agrārās reformas

likumu.
I. Likumu par nekustamu īpašumu kor-

roborēšanu sakarā ar agrāras reformas li-

kumu (Lik. kr. 1923. g. 41, 1928. g. 178,
1932. g. 15 un 1933. g. 229) papildināt ar se-

kojošiem jauniem 3., 5». un 5. pantu:
32 No valsts zemes fonda piešķirtas

zemes, kas pārgājušas Valsts zemes ban-

kas, Latvijas hipotēku bankas, vai kāda?
citas iestādes vai personas īpašumā, Zem-
kopības ministrija uz šās iestādes vai per-
sonas priekšlikumu var pārņemt atpakaļ
valsts zemes fondā. Nesamaksāto izpir-
kuma maksu par fondā atpakaļ ieskaitīto
zemi ar piederumiem, pieskaitot nokavētās
termiņmaksas, soda naudas un tiesas iz-
devumus, sedz Zemkopības ministrija, no-
rēķinoties ar mantas īpašniekiem ar attie-
cīgām izpirkuma maksas segšanai izlaistām
ķīlu zīmēm pēc to nominālvērtības. Uz
Ministru kabineta lēmuma pamata Zemko-
pības ministrija var maksāt par šādām ze-
mes fondā atpakaļ nodotām zemēm arī
augstāku atlīdzību.

Valsts zemes fondā pret atlīdzību vai
bez atlīdzības var nodot arī tādas zemes,
kas nav bijušas ieskaitītas valsts zemes
fondā. Pret atlīdzību Zemkopības minis-
trija var pārņemt šādas zemes valsts ze-
mes fondā uz Ministru kabineta lēmuma pa-
mata katrā atsevišķā gadījumā, izmaksā-
jot atlīdzību minētās ķīlu zīmēs pēc to no-
minālvērtības. Nekustama īpašuma pār-
ņemšana valsts zemes fondā izdarāma uz
līguma pamata, kas slēdzams starp nodo-
damās mantas īpašnieku un Zemkopības
ministriju.

5. Ja korroborētam nekustamam īpa-
šumam, kas nav apgrūtināts ar parādiem
un citiem apgrūtinājumiem, vai ir apgrū-
tināts vienīgi Valsts zemes bankai vai Lat-
vijas hipotēku bankai par labu, piešķirts
no valsts zemes fonda piegriezums, tad
Zemkopības ministrija izgatavo vienpusēju
aktu par piešķirtā piegriezuma pievieno-
šanu šim īpašumam. Aktā ievedama arī
piegriezuma izpirkuma summa, kas bez
īpašnieka piekrišanas nodrošināma ar ķī-
las tiesību ierakstīšanu zemes grāmatās
uz visu apvienoto nekustamo īpašumu
Valsts zemes bankai vai Latvijas hipotēku
bankai par labu. Aktu Zemkopības minis-
trija iesniedz zemes grāmatu nodaļai, un
tas koroborējams uz ministrijas vienpusēju
pieprasījumu. Zemes grāmatu akta pirmo
eksemplāru zemes grāmatu nodaļa izsniedz
piegriezuma ieguvējam īpašuma tiesības
pierādīšanai, bet otrs eksemplārs nosūtāms
Zemkopības ministrijai nodošanai Valsts
zemes bankai vai Latvijas hipotēku bankai.

Ja piegriezums ir brīvs no jebkādiem ap-

grūtinājumiem, tad pievienošanu ar vien-
pusēju aktu var izdarīt arī tad, ja nekus-
tams īpašums, kuram pievieno piegriezu-
mu, apgrūtināts ar hipotekāriem parādiem
un citiem apgrūtinājumiem, atsavināšanas
aizliegumiem vai piedziņu atzīmēm.

5. Ja uz agrārās reformas likuma
II daļas (Lik. kr. 1920. g. 259) 43. panta
pamata piešķirtais dzimtsnomas vai obroka
objekts ir ierakstīts zemes grāmatās uz
apakšīpašnieka-ieguvēja vārdu un ir apgrū-
tināts parādiem, aizliegumiem, piedziņu at-
zīmēm vai citām lietiskām saistībām, Zem-
kopības ministrija var likt priekšā objekta
ieguvējam vai viņa tiesību ņēmējam atbrī-

vot īpašumu ministrijas noteiktā laikā no
minētiem parādiem un citām lietiskām sais-
tībām visumā vai pa daļai, dzēšot tos ze-
mes grāmatās. Ja objekta ieguvējs vai
viņa tiesību ņēmējs pirms piešķirtā ob-
jekta pārvešanas uz valsts vārdu šos pa-
rādus un saistības nenokārto, bet ir samak-
sājis valstij pienākošos izpirkuma summu,
tad Zemkopības ministrija ar pašas sa-
stādītu vienpusēju aktu var pieprasīt ze-
mes grāmatu nodaļai nostiprināt objektu
uz ieguvēja vai viņa tiesību ņēmēja vārdu
zemes grāmatās, nepārvedot to uz valsts
vārdu un atstājot uz tā zemes grāmatās
ievestos ierakstus par hipotekāriem parā-
diem un citiem apgrūtinājumiem, kā arī par
aizliegumiem un parādu piedziņām negro-

.

Ja uz Zemkopības ministrijas rakstisku
pieprasījumu tāda pirms pārvešanas uz
valsts vārdu ar parādiem apgrūtināta ob-
jekta ieguvējs vai viņa tiesību ņēmējs 6
mēnešu laikā nesamaksā valstij pienākošos

izpirkuma summu, tad ministrijai ir tiesība

prasīt, lai šo objektu pārdod piespiedu kār-
tā publiskā izsolē (Civīlproc. nolik. 1236.
un turpm. p.), pie kam valstij pienākošās
izpirkuma summa, kā atlīdzība par objektu,
bauda priekšrocību pret Civilprocesa noli-
kuma 1358. panta 1. un turpmākos punktos
minētiem prasījumiem un ir izmaksājama
valstij tūliņ pēc piedzīšanas izdevumu seg-
šanas. Izsolē pārdotais objekts pāriet pir-
cēja pilnīgā īpašumā un korroborējams ze-
mes grāmatās uz viņa vārdu .

II. Tā paša likuma li, panta beigās
pievienot sekojošo: „un zemes grāmatās
uz neatsavināto nekustamo mantu ierak-
stītie atsavināšanas aizliegumi un parādu
piedziņu atzīmes nevar būt par šķērsli ap-
maiņas līgumu korroborēšanai".

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Papildinājums noteikumos
par lopbarības un sēklas aizdevumu
un izpildīto meliorācijas darbu pa-

rādu dzēšanu.
(Izdoti uz dažu lauksaimniecības rakstura
valsts aizdevumu pārkārtošanas likuma —
Lik. kr. 1934. g. 54 — 7. panta pamata.)

Noteikumu par lopbarības un sēklas aiz-
devumu un izpildīto meliorācijas darbu pa-
rādu dzēšanu (Lik. kr. 1934. g. 124) 1.pantu
papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Dibinātu iemeslu dēļ zemko-
pības ministrs var sarakstu sastādīša-
nas termiņu pagarināt, bet ne ilgāk kā
līdz 1936. g. 1. septembrim, pie kam
saraksti par lopbarības aizdevumu pa-
rādu dzēšanu iesūtāmi Zemkopības
departamentam, bet par sēklas aizde-
vumu parādu dzēšanu — Labības bi-
rojam līdz 1936. g. 15. novembrim.
Pirms šo sarakstu iesūtīšanas pagastu
valdēm jāizziņo, ka parādniekiem ir
tiesība laikā no 1. septembra līdz
15. septembrim ieskatīties sastādītos
sarakstos. Sūdzības par pagastu val-
žu pielaistām nepareizībām sarakstu
sastādīšanā iesniedzamas Zemkopības
departamentam, resp. Labības birojam
14 dienu laikā, skaitot no 1936. gada
15. septembra.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums noteikumos

lauksaimniecības ēku būvprojektu
sastādīšanai un apstiprināšanai.

(Izdots saziņā ar finanču un iekšlietu
ministriem.)

Noteikumu par lauksaimniecības ēku
būvprojektu sastādīšanu un apstiprinā-
šanu (,,Vald. Vēstn." 1936. g. 51. num.)
1. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Koka ārsienu atjaunošanai
vai apmūrēšanai ar ķieģeļiem un
jumta segas iesegšanai ar šīferu būv-
projektu sastādīšana un apstiprinā-
šana nav obligāta.

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības depart.direktors P. Grāvis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ; 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības ,gA^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^S^H^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija; />yļ^M^
|^^^Mļl, Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. i'st. Tālrunis 20032 ^
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11 —12 ^gjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Pārgrozījums kreditnolikumā.
Likums par palīdzības sniegšanu dabas

katastrofās cietušiem.
Papildinājumi likumā par nekustamu īpa-

šumu korroborēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

Papildinājums noteikumos par lopbarības
un sēklas aizdevumu un izpildīto me-
liorācijas darbu parādu dzēšanu.

Valsts Prezidenta 21. rīkojums.
Papildinājums noteikumos lauksaimniecī-

bas ēku būvprojektu sastādīšanai un
apstiprināšanai.

Valsts Prezidenta
21. rīkojums

1936. g. 2. jūlijā.

Šodien pieņēmu akreditīvu no Amerikas
Savienoto Valstu ārkārtējā sūtņa un piln-
varotā ministra Arthur Bliss Lanc kunga,
kas pie tam sacīja šādu runu:

Mr. President:
I have the honor to place in Your

Excellency' s hands the letters by vvhich
the President of the United States has
been pleased to accredit me as Envoy
Extraordinary and Minister Plenipoten-
tiary of the United States of America
near the Government of Latvia, together
with the letters of recall of my distin-
guished and able predecessor, Mr. John
Van Antvverp MacMurray, who has re-
cently been transferred elsewhere.

In charging me with this high mission,
the President of the United States has
personally given me instructions to convey
to Your Excellency the expression of the
high esteem in which he and the people
of the United States hold Your Ēxcellency
and the Latvian people. He has instructed
me to offer at the same time to Your
Excellency his own best wishes and those
of his Government for your own prospe-
rity and for that of the people of Latvia.

The friendship which has existed for
many years between our respective
countries should make the cultivation
and maintenance of friendly and mutually
beneficial relations between us an easy
and agreeable task. It is therefore with
very real satisfaction that I take up my
new duties as Envoy Extraordinary and
Minister Plenipotentiary near the Go-
vernment of Your Excellency. It will
not only be my duty but my personai
pleasure to assist in the solution of matters
of mutual interest so as to promote and
maintain a real and mutually helpful
understanding betvveen our Governments
and peoples. In discharging these func-
tions, I have full confidence that I shall
enjoy the cooperation and friendly support
of Your Excellency and of the members
of Your ExceIIency's Government.

Uz to es atbildēju:
Ministra kungs,

Ar patiesu prieku saņemu no Jūsu
Ekselences rakstu, ar kuru Amerikas
Savienoto Valstu Prezidentam labpaticies
Jūs pie manis akreditēt kā ārkārtēju sūtni
un pilnvarotu ministru, kopā ar Jūsu
izcilā priekšgājēja, John Van Antvverp
Mac Murray kunga atsaukšanas rakstu.

Mani dziļi aizkustina un godina drau-
dzīgas labvēlības jūtas, ko Savienoto
Valstu Prezidents Jūsu Ekselencei uzdevis
pie šī gadījuma apliecināt Latvijai un
man personīgi. .Es lūdzu Jūsu Ekselenci
nodot Amerikas Savienoto Valstu Prezi-
dentam manu vissirsnīgāko pateicību par
šo viņa draudzības izpausmi, ko es un
latvju tauta augsti vērtējam, kā arī par
labklājības novēlējumiem, kurus viņam
labpaticies likt nodot arī savas valdības
vārdā man un Latvijai. Savukārt ar
prieku izlietoju šo gadījumu, lai izteiktu
savus un latvju tautas augstas cieņas
apliecinājumu Savienoto Valstu Prezi-
dentam un Jūsu lielajai tēvijai, kuras
aizvien lielākai labklājībai, zem viņa gud-
ras un tālredzīgas vadības, esmu laimīgs
izteikt savus labākos novēlējumus.

Jūsu Ekselencei droši vien būs zināmas

sevišķas draudzības saites, ar kurām es
un latvju tauta jūtamies saistīti ar Ameri-
kas Savienotām Valstīm. Savienotās
Valstīs pavadītie gadi man deva iespēju
pazīt un novērtēt cilvēcības un taisnības
principus, kas ir raksturīgi Jūsu lielajai
tēvijai. Tamdēļ ar dziļu gandarījumu at-
zīmēju Jūsu Ekselences gatavību palīdzēt
atrisināt mūs savstarpēji interesējušos jau-
tājumus, lai veicinātu draudzības un abpu-
sēji izdevīgas attiecības mūsu valdību
un tautu starpā. Lūdzu Jūsu Ekselenci
ticēt, ka Jūsu augstā amata pienākumu
pildīšanā es un mana valdība labprāt
Jums allaž sniegsim savu draudzīgu at-
balstu savstarpējā sadarbībā.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Aizrādījums

izglītības resora iestāžu un skolu vadītā-
jiem un tautskolu inspektoriem par izglī-
tības resora darbinieku piedalīšanos Uz-
varas laukuma izbūves un izveidošanas

darbā.

Uz izglītības resora darbinieku plaši iz-
teikto vēlēšajios ari no savas puses pieda-
līties Uzvaras laukuma izbūves un izveido-
šanas darbā, ziedojot šim nolūkam vienas
darba dienas algu, un lai saskaņoti savāktu
šo ziedojumu no visa resora, Izglītības mi-
nistrija lūdz visas ministrijas administrā-
cijas, ministrijai pakārtoto valsts, pašval-
dību un privāto mācības, zinātņu, mākslas,
kultūras un citas iestādes ieturēt no darbi-
niekiem, kas izteikuši uz to vēlēšanos, iz-

maksājamās algas vienas dienas atalgoju-
mu vai Vso mēneša algas. Šo darbinieku
ziedojumu aprēķina un ieved 1936. gada
oktobra algu sarakstos tās iestādes,
kas tos sastāda. Minēto ziedojumu iestā-
des, kas izmaksā algas, iemaksā Latvijas
bankā vai tas nodalās Izglītības ministri-
jas tekošā rēķinā 4636 vai pastā Izglītības
ministrijas tekošā rēķinā 4567. Par iemak-
sām jāziņo Izglītības ministrijas budžeta
un grāmatvedības nodaļai, pievienojot zi-

ņojumam ziedotāju un ziedoto summu sa-
rakstu vai algu saraksta norakstu.

Savāktos ziedojumus Izglītības ministrija

nodos Valsts Prezidentam Uzvaras lauku-
ma izbūves un izveidošanas vajadzībām.

Bez tam Izglītības ministrija lūdz visus
iestāžu un skolu vadītājus, bet attiecībā
uz visām pamatskolām — tautskolu inspek-
torus, līdz šī gada 1. augustam no-
skaidrot un paziņot Izglītības ministrijas
budžeta un grāmatvedības nodaļai, cik Uz-
varas laukuma izbūves un izveidošanas
vajadzībām sarīkojamās naudas loterijas
biļetes (biļete maksā Ls 5,—) vēlas iegādā-
ties iestādes vai skolas darbinieki.

Pieteiktās biļetes pēc to iznākšanas ie-
stāžu un skolu vadītāji un tautskolu inspek-
tori vai viņu pilnvarotas personas varēs
saņemt Izglītības ministrijā līdz ar norā-
dījumu par norēķināšanās kārtību.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlijā. 2525.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.

Skolu depart. direktora v. i. K. 0 z o 1 i ņ š.

Kļūdas izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 140. num. ievie-

totā Likumā par ieslodzītiem 298. panta
3. rindiņā ,,63." vietā jālasa „61.".

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 9. Rēzeknes kājn. pulka bij.
kareivja Jāņa Bučiņa meklēšanu, kas uzsākta
1936. g. 25. aprīlī ar paziņojumu „VaId. Vēstn."
93. numurā.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēd.

a. p. i. pulkv.-ltn. Mucenieks.

Sekretārs, adm. kāpt. A. R u m p e.

Meklēt izbeidzamo personu 1836. saraksts.
38999. Berģis Jānis-Arnolds. 42340/34.
39000. Geistauts Jānis. 44473/34.
39001. Justaments Kārlis. 48356/36.
39002. Justaments Kārlis. 46181/35.
39003. Kāns Elias (Elijs). 47541/36.
39004. Kaufelds Marijā. 47702/36.

39005. Kosa Alberts. 43090-34.
39006. Kurks Vilis-Roberts. 48362/36.
39007. Turks Elza. 46822/35.
39008. Volants Anele. 45599/35.

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 1837. saraksts.
39009. Ābelīte Arturs. 48183/36.
39010. Bergmanis Jānis. 48390/36.
39011. Bērziņš Kārlis. 48187/36.
39012. Bogdanovs Akulina. 48389/36.
39013. Budens Josifs. 47912/36.
39014. Ceļdoms Ādolfs. 45885/35.
39015. Goršentovs Sisojs. 47728/36.
39016. Macias Elene. 48419/36.
39017. Ozols Viktors. 48423/36.
39018. Reitmanis Alfrēds. 48426/36.
39019. Zaicevs Maksims. 48331/36.
39020. Stepans Jānis. 47822/36.
39021. Žigurs Herberts-Boris. 48434/36.
39022. Šmidriņš Jānis-Voldemārs. 48270/36.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

(ftcsu
sluāimājuvmi.

? i /

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936'. gada
29. aprīlī izklausīja Jāņa Ģe-
derta d. Šleiera maksātnespē-
jas lietu un nolēma: atzīt Jāņa
Sleiera maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.
L. 871/36. I. 9378g

Rīga, 1936. g. 26. jūnija.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Literatura.
Rīgas pilsētas Misiņa bibliotē-

k a i (Torņa ielā 3/5) no 1936. g. 1. janvāra līdz

30. jūnijam dāvinājuši grāmatas, brošūras, žur-
nālus un laikrakstus (komplektus un atsevišķus
numurus), skrejlapas, rokrakstus, vēstules un

uzņēmumus:

P. Akmens-Asmens — 2, M. Andersone — 1,
Baltijas valstu hidrologu konfer. birojs — 1, J.
Bartuševskis — 8, T. Briedis — 1, A. Cirnze —
1, E. Dzelzkalējs — 34, K. Egle — 58, P. Ērma-
nis — 1. A. Fišers — 2, J. Graubiņš — 2, J.
Grīns — 19, V. Grēvinš — 1, E. Gūtmane — 2,
J. A. Jansons —3, .1. Lācis — 1, „Latvijas Ka-
reivja" red. — 3, Latvijas lopkop. centr. sav.

— 3, Latvijas tirdzn. un rūpn. kamera — 1, Lat-
vijas universitātes stud. pad. grāmatnīca — 13,
A. Mālīts — 1, A. Melnalksnis — 1, K. Mežaks
— 1, J. Misiņš — 4, N. N. — 1, K. Niedra — 1,
N. Ozoliņa — 2, M. Puķīts — 3, J. Roze — 1,
A. Saks — 1, .1. Sīlis — 63, P. Skaidrais — 1,
G.-Šaurums — 1, ,1. Valters — 2, A/S. Valters
un Rapa — 1, A. Vītols — 18, R. Vizbulis — 1.
Kopā 260.

Izsaku dāvinātājiem sirsnīgu pateicību. Bib-
liotēka arī turpmāk ar pateicību saņems dāvi-
nājumus. Bibliotēkas pārzinis.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 2. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,27—15,57

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,40—80,40
100 Norvēģijas kronu 76 ,40—78,40
100 Dānijas kronu 67,70—69,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu ..... 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57.80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons. -

Māksla.
Nac. operas kino izrādes: „D e j o j o ša i s

h u z a r s" ar E. Verebesu, O. Karlveisu un
Gretli Teimers galvenās lomās izrādīs Nacio-
nālā operā no sestdienas 4. jūlija līdz trešdienai
7. jūlijam.

Otrā filmā Karaļa Pauzolija dēkas; galvenās
lomās E. Jannings un S. Fokss. Izrāžu sākums
pīkst. 19 un 21. Ieejas maksa 30, 50 sant.;
ložas Ls 1,—.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumi par ūtrupju nodokli Rīgā,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 8. maija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 26. jūnija

95152. rakstu.

1- §•
Ūtrupju nodoklis jāmaksā pilsētai par

labu no summām, kuras ieņem, pārdodot
kustamu mantu publiskās izsolēs.

2- §•

Otrupju_ nodoklis jāmaksā personām
un iestādēm, kas izsoles sarīkojušas vai
kuru uzdevumā tās sarīkotas, izņemot šo
noteikumu 3. § minētos gadījumos.

Piezīme. Zvērinātiem Rīgas biržas
mākleriem un Rīgas pilsētas ūtrup-
niekam jāietur ūtrupju nodoklis no
izsolēs ieņemtām summām un tas
jāiemaksā pilsētas kasē.

o. §.

Ūtrupju nodoklis nav jāmaksā valdības
iestādēm un šo iestāžu dienestā esošām
amatu personām par uz likuma vai no-
teikumu pamata sarīkotām izsolēm.

4. §.
Ūtrupju nodoklis šādi aprēķināms par

katru atsevišķi izūtrupētu priekšmetu vai
priekšmetu partiju, kas sastāda izsoles
vienību:
a) no pilsētas lombafdā sarīkotām iz-

solēm 2%,
b) no pārējām izsolēm:

1. no summām līdz Ls 1000,— 5%;
2. no Ls 1001 — līdz Ls 3000— lielām

summām:
no Ls 1000— 5%
un pāri par Ls 1000,— 2%;

3. no Ls3001 — līdz Ls 5000—lielām
summām:
no Ls 1000,— 5%,
no Ls 1001— līdz Ls 3000— 2%
un pāri par Ls 3000,— 1%;

4. no summām pāri par Ls 5000,— :
no Ls 1000,— 5%,
no Ls 1001,— līdz Ls 3000,— 2%,
no Ls 3001,— līdz Ls 5000,— 1%
un pāri par Ls 5000,—/2%-

5. §.
Ūtrupju nodoklis jāiemaksā pilsētas no-

dokļu kasē:
a) Rīgas pilsētas ūtrupniekam un ūt-

rupju uzņēmumiem par kalendāra
mēnesī sarīkotām izsolēm līdz nā-
košā mēneša 10. dienai;

b) zvērinātiem Rīgas biržas mākleriem,
kredit- un krājaizdevu kasēm un
sabiedrībām, dažādām ievēlētām un
ieceltām likvidācijas komisijām, ku-
ratoriem un citām personām vai
iestādēm 7 dienu laikā pēc notikušās
izsoles.

6. §.
Iemaksājot ūtrupju nodokli, jāiesniedz

pilsētas nodokļu kasei rakstisks paziņo-
jums par izsolē ieņemtām summām un
aprēķināto nodokli.§.

Pilsētas valdes pilnvarotām personām
tiesība pārbaudīt uzdoto ziņu pareizību
pēc grāmatām, kvītīm un citiem doku-
mentiem.

8. §.
Rīgas pilsētas ūtrupniekam jādarbojas

saskaņā ar ,,Noteikumiem par Rīgas pilsē-
tas ūtrupnieku".

9. §.
Par noteikta laikā nesamaksāto ūtrupju

nodokli jāmaksā soda nauda 2/3% mēnesī,-
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

10. §.
Laikā nesamaksātais ūtrupju nodoklis

lidz ar soda naudu piedzenams administra-
tīvā kārtā.

11. §.
Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļas pēc

izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".
12. §.

Šiem noteikumiem spēkā stājoties, at-
celti ,,Noteikumi par ūtrupju nodokli
Rīgas pilsētā", kas izsludināti ,.Valdības
Vēstneša" 1930. g. 44. numurā.

Rīgas pilsētas galvas biedrs A. Kacens.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Liepājas apgabalt. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
9. jūlija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1935. g. 17. aprīlī Liepājā
miruša Andreja Šenberga, dzim.
1880. g, 13. okt., testamentu.
762m/3 _6. _ 9692g

Liepāja, 1936. g. 30. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Marijas Sapals lūgumu un
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 6. aprīlī Pilskalnes pa-
gasta . Kurmišku mājās mirušā
Antona Sapala atstāto manto-
jumu vai sakara ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas ka mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laika pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktas tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zau-
dējušam.

Daugavpilī, 1936. g. 26. jūniiā.
1501a/36. 9477r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabalt. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
9. jūlija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1936. g. 21. apr. Vaiņodes
pag. mirušā Jāņa Jaunzemja,
dzim. 1870. g. 15. apr., testa-
mentu. 759m/36. 9693g

Liepājā, 1936. g. 30. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privāt. lik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1935. gada 8. decembrī
mirušā Jāņa Elmantruna (El-
maņa, arī Helmaņa) 1935. g.
4. dec. mājas kārt. sastād. tes-
tamentu vai prasījumi pret tes-
tātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 26. jūnijā.
M. 1. 1439/36._ _ 9474g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. I.civllnod.,
uz Gardeja Šušerta lūgumu un
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 3. nov. Kaplavas pag.
Katienas mājas mirušā Danila
Šušerta atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-

misariemL kreditoriem u. t. t.,
pieteikt _ tas šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termi-
ņa nepieteiktās tiesības un pra-
sības_ tiesa uzskatīs par spēku
zaudējušam.

Daugavpilī, 1936. g. 22. jūnijā.
1679a/36. 926lg
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 13. augustā mi-
rušā Roberta Feldmaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. jūnijā.
M. 1. 1237/36. 9473g
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesas sēdē 1936. g. 9. jūnijā iz-
klausot Paulinas Jansons hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 1500 kr. rbj., ap-
stiprinātu 1897. g. 23. jūnijā ar
1141. num. uz nekustamu mantu
Rīgā, 4. hipotēku lec, ar zemes
grāmatu reģ. 655. num. par labu
Andrejam Jāņa d. Zvīgulam;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.
obligācijas dzēšanai. 9253g

Rīgā, 1936. g. 25. jūnijā.
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra pal. A. Kr ūskops.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
13. maijā izklausīja Bēra Mel-
nika maksātnespējas lietu un
nolēma: Bēra Melnika konkur-
sa lietu izbeigt.

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.
701/36. I. 9380g

Priekšsēdei b. H. M i n 111 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi paziņo, ka Nehemja
Glikmans un Rachile Garbers
noslēguši pirmslaulības līgumu

pie Rīgas notāra P. Socka 1936.
gada 8. maijā ar reģ. 3979. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
4145. 959 lg

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

ar 1936. g. 10. jūnija lēmumu ir
atzinusi mirušā Nikolaja Jūlija
d. Norda mantojuma masu par
maksātnespējīgu parādnieci ne-
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pļenākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, un
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi jā-
iesniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Par zvēr. aizgādni ie-
celts zvēr. adv. pal. Boriss Kal-
niņš, dzīv. Rīgā, Strēlnieku
ielā 13, 4. dz.

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.
2878. 9379g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Latvllas bankas nedēļas pārskats
1936. g. 29, jūnijā.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S 1V Ā. Lati.
^

S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 46 409 713 45 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 35 954 475 —

Ārzemju valūta 8 498 166 79 Pamata kapitāls 21221798 83
Sudraba nauda 15 944 259 — Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Valstskaseszīmesunmetallanauda 13013817 53 Noguldījumi 20614559 12
īsa termiņa vekseļi 50 968 103 53 Tekoši rēķini 88 376 081 90
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 60 604 015 46 Valsts rēķini un depoziti 44 792 411 79

Citi aktīvi . 24 744 512 53 Citi pasīvi . . 3 876 525 69

220 182 588 29 220 182 588 29

Rīgā, 1936. g. 1. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. K I ī v e.
9790 Galvenā direktora v. V. B a n d r e v i č s.



Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
izskatījusi Antona Cimaškeviča
lūgumu atzīt Donatu. Jāzepu,
Jāni, Pēteri un Juzefu Cimaš-
kevičus par mirušiem un, pa-
matojoties uz savu š. g. 26. mai-
ja lēmumu, Civīlproc. nolik
3565.—1568. p. un Viet. civīllik.
3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1918. g. bezvēsts prombūtnē
esošos: Donatu Cimaškeviču,
dzim. 1881. g. 6. jūnijā, Jāzepu
Cimaškeviču, dzim. 1887. gada
9. jūnija; Jāni Cimaškeviču , dz.
1896. g. 19. sept., Pēteri Cimaš-
keviču, dzim. 1899. g. 1. aprīlī
un Juzefu Cimaškevičs, dzim.
1896. g. 19. sept. (v. st), ieras-
ties šai tiesa 1 gada laika pēc šī
.sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.", vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī vi-
sas personas, kurārn ir drošas
ziņas parviņu uzturēšanās vie-
tu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka, ja norādītā
termiņa nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka

^
promesošie Donats,

Jāzeps, Jānis, Pēteris un Ju-
zefa Cimaškeviči ir dzīvi, tad
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņa ar Civīlproc. nol.
1569. p., atzīs viņus par miru-
šiem. 81a/36. 9262g

Daugavpilī, 1936. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Mildas Levinskis lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 17_10. p..
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. g. 21. martā Aknistes pa-
gasta Purvusalās miruša Jāņa
Riekstiņa atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai nrasības ka man-

tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikttas šai tiesai 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas _ ,.Valdības Vēstnesī"
Termiņa nepieteiktās tiesības
un_ prasības tiesa uzskatīs pai
speķu zaudējušam.

Daugavpilī, 1936. g. 26. jūniiā.
581/36. 9476r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Teodora un Arsenija Zīļu
lūgumu un saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu _uz 1932. g. 11. oktobrī,
Grīva miruša Jeremeja Zīla
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 22. jūnijā.
1651a/36. _ _ 9264g
Priekšsēdētaja b. v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Marijas Hāks lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 3. d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, ko 1933.
gada 24. aprīlī sastādījis nota-
riālā kārtībā 1936. g. 4. febr.
Grīvā mirušais Eduards Haks
(Haack), un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz Eduarda Haka (Ha-
ack' a) mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1936. g. 26. jūnija.
1339a/36. 9475r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt..l.civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Daugavpils Gajoka vec-
ticībnieku draudzes lūgumu vi-
ņas prasības lietā pret Daugav-
pils pilsētas pašvaldību, Arkā-
diju, Marfu, Kaļistrātu, Parfī-
r'iju un Ņikitu Devjatņikoviem,
Annu Ivanovs, Pelageju Šuru-
jevs un Irinu Jeremins par īpa-
šuma tiesībām aiz valdīšanas
ieilguma uzaicina Kalistratu,
Porfiriju un Ņikitu Devjatniko-
-vus, Pelageju Šurujevs un lrinu
Jeremins, kuru dzīves vieta pra-
sītajai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." ierasties
šai tiesā saņemt prasītājas ie-
sūdzības rakstu un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vie-
tu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. 617p/36. 9263g

? Daugavpilī, 1936. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Ludvigas Naglinskis lūgumu
un saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 245L p., uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ieru-
nas pret šinī tiesā 1935. gada
5. novembrī publicēto 1935. g.
9. aprīlī Dvietes pagastā mi-
ruša Pētera Naglinska 1935. g.
26. marta_ mājas kartībā sastā-
dīto testamentu, un arī visas
personas, kuram ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mirušā
Pētera Naglinska mantojumu
vai sakara ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības_ un pretenzijas
šinī tiesa 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par speķu zaudējušām, bet
testamentupasludinās par liku-
mīga speķa stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 26. jūnijā.
698a/36. 9478r

Priekšs. b. v._ M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēde 1936. g. 12. maijā uz Na-
tālijas Rubasovs lūgumu Av-
dotja (Jevdokija) Kondratjevs
atzīta par mirušu un Kacēnu
pagasta tiesai uzdots atcelt Av-
dotjai Kondratjevs viņas tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1936. g. 20. jūnijā.
245a/36. _916Ig

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Jegora Ivanova mantinieku:
Anastasijas Kiseļevs, Helēnes
Golubovskis, Marijas Tichomi-
rovs, Vasilija Tichomirova, Vla-
dimira Tichomirova, Jāņa Ti-
chomirova un Vasilija Tichomi-
rova lūgumu par Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. pie Goro-
diščes sādžas: a) 9. zemes ga-
bala ar nosaukumu „SerebrJa-
kovo" — 13 deset. 240 kv. asu
platībā, b) 20. un 30. zemes ga-
balu ar nosaukumu „Ivanovka"
— 3 deset. 648 kv. asu un 720
kv. asu, un c) 16. zemes gabala
ar nosaukumu „Kuzņecovka" —
2256 kv. asu platībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī"; pre-
tējā gadījumā nepieteiktās

^
tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētos lūdzējus varētu ie-
rakstīt zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašniekiem bez kādiem ie-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūnija.
310/atj. 9399r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. gada 3. martā
mirušā Aleksandra Kazimira d.
Aboja 1924. _g. 26. jūlijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. _ 18. ap-
rīļa lēmumu apstiprināts. _

Daugavpilī, 1936. g. 26. jūnijā.
L. 1568a_/36. _ 9398r
Priekšsēdētaja b. J. D a v i s.

Calrt-A + a t-Q \r (n5 1*3 Vctc I

Daugavpils apgabalt. registr.
nod. paziņo, ka ar tiesas š._ g.
16. jūnija lēmumu reģistrēta
Daugavpils namīpašnieku krāj-
aizdevu sabiedrības, Daugavpils
krievu krājaizdevu sabiedrības
un Daugavpils vecticībnieku
krājaizdevu sabiedrības savie-
nošanās tādējādi, ka pēdējas di-
vas izbeidz savu_ atsevišķu pas-
tāvēšanu un ieplūst pirmajā, par

ko atzīmēts kooperatīvu sabied-
rībureģistra 1. daļā 1936. gada
19. jūnijā. 9395g

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūnijā.
Registr. nodalās

pārzinis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.
nod. paziņo, ka Višķu krājaiz-
devu sabiedrības 1936. gada
10. marta pilnā biedru sapulcē
pieņemtie grozītie statūti re-
ģistrēti ar _ tiesas 1936. gada
16. jūnija lēmumu, par ko at-
zīmēts kooperatīvu sabiedrību
reģistra 1. daļā 1936. g. 19jūn.

Daugavpilī, 1936. g. 25. iūnijā.
102/23. 9396g
Registr. nodaļas

pārzinis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Baltinavas lec. miertiesnesis
paziņo, ka tirgotājs Jānis Cili-
penoks ir sodīts ar 1936. gada
31. ianvāra tiesas pavēli pēc
Sodu lik. 235. p.. 26. un 57. p.
ar Ls 25.— vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 7 dienām aresti:
par to, ka viņš nav ievēroji;
pienācīgo tīrību savā gaļa;
veikalā Gauru biezi apdzīvots
vietā. Tiesas pavēle ir stāju-
sies likumīgā spēkā un nodots
izpildei. 134. 9495r

Baltinava, 1936. g. 26. jūnijā
Miert. v. i. A. Rozenbergs

Rīgas 16. iec. miertiesnesis»
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mir. Marijas - jūlijas Fromms
ir atklāts mantojums un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 9482r

1936. g. 26. jūnijā. 950.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pec
mirušās Marijas - Irenes Hibe-
nets (Hibbenet) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 9483r

1936. g. 26. jūnijā. 948.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
30. aprīļa spriedumu Jāzeps
Petrovskis un Kārlis Grīnbergs
viņu apsūdzība pēc Sodu lik.
235. p., 1) par tirgošanos š. g.
24. martā ar maizi, kurā iecepts
skārda gabals, un 2) par šādas
maizes izcepšanu, atzīti par vai-
nīgiem un sodīti katrs ar
Ls 10— vai nemaksāšanas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā. At-
zīme: spriedums stājies likumī-
gā spēkā. Petrovskis tirgojas
pārtikas preču tirgotavā Rīgā,
Ludzas ielā 36, 2. dz., Grīnbergs
tirgojas Dzirnavu ielā 69, maiz-
nīcā. 578/36. 961lg

Rīga, 1936. g. 25. jūnija.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesu.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. g. 23.
aprīļa spriedumu apsūdzētais
Mozus Mendelsons par
tomātu biezeņa izgatavošanu
Rīgas konservu fabr. S.K. F.,
Artilērijas ielā 40,
kuru apzīmējums neatbilst
tā saturam, jo tomātu bie-
zenim piemaisīti burkāni,

atzīts par vainīgu pēc Sodu
lik. 236. p. un sodīts ar Ls 75,—
vai maksātnespējas gadījumā!
ar 3 nedējām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Kr. 463/36._ _ 9708r

Rīga, 1936. g. 26. jumja.
Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Daugavpils apgabalt. registr.
nod. paziņo, ka ar tiesas š. g.
16. jūnija lēmumu reģistrēta Lī-
vānu krājaizdevu sabiedrības
savienošanās ar Līvānu nam-
īpašnieku krājaizdevu sabied-
rību tādējādi, ka pēdēja izbeidz
savu atsevišķu pastāvēšanu un
ieplūst pirmajā, par ko atzīmēts
kooperatīvu sabiedrību reģistra
1. daļā 1936. g. 19. jūnijā.

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūnija.
88/23. , 9394g
Registr. nodaļas

pārzinis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils 3. iec. miertiesu.,
saskaņā ar savu 1936. g. 22. jū-
nija lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p., un lik. kop. X sēj. 1239.
p. 1. d., paziņo ^ ka pec 1936. g.
13. apr. mir. Abrāma Felds ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpilī, 18. novembra ielā
112., kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 22. jūnijā.
C. 548. ' 9273g
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 20. jū-
nija lēmumu un Civīlproc. lik.
1725., 1727. p., un X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1934. g. 5. jū-
lijā mirušā Jezupa (Jāzepa)
Onufrija d. Mukana mantinie-
kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas p.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.VaId. Vēstn."
Civ. 1. 481/36. 9271 g
Miertn. v. G. Kreicbergers.

. ».

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 10. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, 4. dz.
Savstarp. kredītbiedrības pie
Latv. tirdzn. un rūpn. biedr.
lietā, pārdos Zaula-Bēra Dubinska
mēbeles, tepiķi u. c., novērtētus
par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 9798

Rīgā, 1936. g. 2. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lacis,

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 10. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, 1. Jaunā ielā 25/29, II. dz.,
Ludmillas Viksners lietā, pārdos

Paula Zieversa mēbeles, novēr-
tētas par Ls 370,.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 9799

Rīgā, 1936. g. 30. jūnija.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Mieriiesnesis jminiuui

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 22. jūnija
lēmumu, Civīllik! (X sej. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nol. 1725.
p„ uzaicina 1928. g. 29. dec. mi-
rušā Jegora Jelremova manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantī-
bu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības japietejc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." L. 47. 9164g

Viļakā, 1936. g. 22. jūnijā.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20. jū-
nija lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Latgales
Civīllik. 1239. p. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1935. g. 5. dec. mi-
rušā Mārtiņa Goldberga ir pa-
licis mantojums Krustpils pag.
Jaudzemu mājās, kustama un
nekustama manta, un uzaic. vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas pieteikt tas miertiesneša
kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1936. g. 20. jūnija.
412. 9498g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20. jū-
nija lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 3. dec. mirtršā Justina
Matkevfča ir palicis mantojums,
kas atrodas Skaistas: pag. Bin-
daru mājās, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam!miertiesnesim
viņa kamerā, Krāslavā, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 238. 9506_ g

Krāslava, 1936. g: 20'. jtmija.
Miertiesnesis: J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. nriertiesrce^
sis,. saskaņā ar savu 1936. gada
20. jūnija lēmumu xm Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. m Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p„ paziņo,
ka pec 1934. g. 13. sept. miruša
Boleslava Donata d. Pelša ir
palicis mantojums Krāslavas
pag. Gūrtovtu sādžā., urr uzai-
cina visus, kam uz $& manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā 3mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 20. jūnijā.
349. 9162g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka: ?

1) Maksātnespējīgās parād-
nieces Jaunsaimnieku krājaiz-
devu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. janv.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zāle pārdos 1. publiska
izsolē Vilim Matīsa d. Liepām
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr., Svitenes pag. no
Svitenes muižas atdalīto zemes
gabalu ar nosaukumu „Vec-Pi-
les" un ar zemes grāmatu reģ.
17239. num., pilnā sastāva, apm.
12,95 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilna _ sa-
stāvā par Ls 4084,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4500,— arproc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
niantuj 9194

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 20. jūnija.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V īga rats (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

I1)1 Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 13. janv. pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-
lē pārdos 1. publiskā izsolē Jā-
nim, Mārtiņam un Minnai Frei-
manfem un Augustei Juškevičs
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr., Paņemunes pag.
Usaveeu sādžas viensētu .Ne 1
ar zemes grāmatu reģ. 14719.
num., pilnā sastāvā, apm. 26. de-
set. 588 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 2000,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu:

3) ta ar hipotēku parādiem,
apgrūtināta nav;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai:
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nedala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu) ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 9192

Bauskā, 1936. g. 22. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgan t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vī-
gan ts (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 14. okt. pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-
lē pārdos 1. publiskā izsolē Lī-
bai Goniņš, Natālijai Lavenieks
un Lūcijai Dzilna piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.,
Vecsaules pag. „Tračen-Cirpe"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1424. num., pilnā sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā _ sa-
stāvā par Ls 500,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3)_ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 22001—, ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties*-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantuj 9195

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zā\t pārdos 1.
atklātā izsolē Jānim Ļebedevam
pilnā sastāvā un 15,16 ha platībā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apriņķī, sastāvošu no
Kuldīgas pagasta zemes gabala
,,Valciņi 37F" ar zemes grāmatu
reģistra 8788. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1797,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 180
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās nekus-
tamās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja.kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 25. jūnijā.
L. 81/36. 9279

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—12913. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas pagasta pašval-
dības, Ermaņa Podnieka, Indriķa
Vilsona, Jozefa Māna, Kuldīg&s
latviešu krājaizdevu sabiedrības,
Ādama Sproga un Rozas Zifs
prasību apmierināšanai 1936. g.
2. oktobrī,, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātai izsolē Andrejam
Šulcam pilnā sastāvā un 3,25
desetīnas platībā piederošo ne-
kustamo manītu Kuldīgas apr.,
sastāvo-u no Kuldīgas pagasta
Kuldīgas Kalna muižas atdalīta
103.. zemes gabala (saukts Augs-
tupju māja) ar zemes grāmatu
reģistra 2498. numuru;

2)1 šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3)nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1284,—;

4)! nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 500,— rbļ. krievu
cara naudā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 129,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
L. 278/36. 9719

Tiesu izpildītājsA. Jansons.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. _B 1 a u -
b e r gs (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Friča' Auna prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 3. februāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Kārļa Anša d.
Frišenfelda nekustamo mantu
Tukuma apr. Milzkalnes pag.
Šlokenbekas-Durbes muižas ,,Sil-
bērziņi" 103 F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 8900. num., apm.
6,30 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsll28,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar proc;

4} solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5); šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Tukuma-
Talsu zeme» grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala.

Tukumā,.l93r>.g:.30.jūnijā. 9725
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 19. martā spēkā
stājušos tiesas pavēli Pēteri
Zosēnu, dzim. 1883. g. 22. aug.
Ļaudonas pag., sodījis pec Sodu
lik. 156. p. 1. d., 235. un 58. p.
ar 15,— latiem vai maksātne-
spējas gadījumā ar 4 dienām
arestā par to, ka viņš 1936. g.
6. martā, sava gaļas kioska,
Cēsu tirgus laukumā 20, turējis
neapskārdotu gaļas novietojamo
galdu un bez tam gaļas kioska
sienas bijušas notašķītas asi-
nīm un dažādiem atkritumiem.

Cēsīs, 1936. g. 25. jūnijā.
Miertiesnesis T. Cīrulis.

Dobeles iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 239. p. pamata paziņo,
ka Lūcija Taube par krāsotu
zarnu lietošanu desu izgatavo-
šanai savā gaļas preču tirgota-
vā, Dobele, Zaļa iela 2, ar 1936.
gada 4. aprīļa tiesas pavēli, kas
stājusies likumīgā spēkā, pec
Sodu lik. 234. p. sodīta ar
Ls 40,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 10 dienām aresta.

Dobelē 1936. g. 27. jūnijā.
Miertiesnesis A. V a i t s.
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Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 9. jūlijā pīkst. 12, Rīga,
Ķēniņu iela 32, pārdos vairāk-
solīšanā Ševas Rakovickis ta-
bakas preces, novērtētas par
Ls 641,—, viņas 1932. g. no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlija.
Nodokļu niedz. .1. M e r k s o n s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. jūlijā pīkst. 11, Rīga,
Blaumaņa iela 21, 9. dz., pārdos
vairāksolīšanā Noteļa Epšteina
mēbeles, novērtētas par Ls 416,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. _ 9769g

Rīgā. 1936. g. 16. jūnija.
Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. jūlija
pīkst. 10, R _īgā,_ Atlasa iela_ 17,
2. dz. Vispārējas apdrošināša-
nas sab. nel. gadīj. prasības
lietā pārdos vairāksolīš. Edgara
Podiņa 1 ozola koka rakstām-
galdu ar 2 skapīšiem un 1 at-
vilktni un 12 ozola koka krēslus,
pārvilktus ar sarkanu drēbi sē-
dekļos un atzveltnēs, kas no-
vērtēti par Ls 220,—. Pārdo-
damās mantas apskatāmas iz-
soles dienā un laika uz vietas.

12. iec. nr. M. D e i g a 1 s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec,
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
8. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Andžam Pēter-
sonam pilnā sastāva piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Kuldīgas pagasta
„Dzeiše" mājām ar zemes grā-
matu reģistra 775. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5403;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4400,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls541,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 25. jūnijā.
Ļ. 59/36, 9278

Tiesu izpild. A. Jansons.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 9. jūlijā pīkst. 12, Rīga,
Daugavpils iela 46, 1. dz., pār-
dos vairāksolīšana Ādama Mež-
mala mēbeles, novērtētas par
Ls 335,—, Helenes Hornigs da-
žādu nodokļu parada piedzīša-
nai. 9788g

Rīgā, 1936. g. 30. jūnija.
Nodokļu piedz. J. K a z i ņ š

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 10. jūlijā pīkst. 11, Rīga,
Avotu iela 23a, 30. dz. un tirgo-
tavā, pārdos vairāksolīšana An-
tona Kotetto dažādas mantas,
novērtētas par Ls 5160,— viņa
dažādu nodokļu parada piedzī-
šanai. 9768s

Rīgā, 1936. g. 26. jūnija.
Nodokļu piedz. A. P ī k o 1 s.

Latvijas univ. pētīšan.saimn.

Rāmavas
augļu dārza ražu

pārdos jauktā izsolē 1936. gada
20. jūlijā, pīkst. 10, Ramava.
Tuvākas ziņas uz vietas un pa
tālr. 42451. 9774g

Raimn. vad. v. A. Šm i t s.

Umurgas pag.
4-klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis.
Vēlams virietis, _ sabiedrisks

darbinieks, muzikāls, spējīgs
vadīt arī kori.

Kandidātiem jāiesniedz pag.
valdei līdz š. g. 25. jūlijam lū-
gums ar vajadzīgiem dokumen-
tiem un ārsta apliecība par ve-
selību. Vēlama personīga ie-
rašanās pie pag. valdes š. g.
1. augustā pīkst. 10 Umurgas
pag. nama, kad notiks kandidātu
izraudzīšana.

Pasts: c. Umurgu, dzelzceļa
st. Limbaži — 9 km. 9638g
Pag. vecākais J. Z v ī g u 1i s.

Darbvedis E. Alksnis.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto bij. stu-
denta Aleksandra Prusakova le-
ģitimācijas 13907. karti. 9648s

Ielu pārdēvēšana un nosaukumu piešķiršana
jaunierikotām ielām Rīgas pilsētā.

Rīgas pilsētas valde paziņo, ka saskaņā ar pilsētas valdes
1936. g. 28. aprīļa, 5. un 12. maija un 9. jūnija lēmumiem, kas
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta
1936. g. 23. maija, 12. un 26. jūnija 94795., 95033., 95179. un 95185.
rakstiem, pārdēvētas sekojošas ielas un piešķirti šādi nosaukumi
iaunierīkotām ielām:

1) Ķījevas ielu pārdēvēt par Balvu ielu,
2) Kostromas ielu pārdēvēt par Virsaiša ielu,
3) Kuksermuižas ielu pārdēvēt par Rudbāržu ielu,
4) Kurmanova ielu pārdēvēt par jumaras ielu,
5) Neibades ielu pārdēvēt par Saulkrastu ielu,
6) Pokrova ielu pārdēvēt par Debesbraukšanas ielu,
7) Popova ielu pārdēvēt par Visvalža ielu,
8) Mazo Popova ielu pārdēvēt par Rūsiņa ielu,
9) Šoneru ielu pārdēvēt_ par Uzvaras bulvāri,

10) Raņķa dambi pārdēvēt par Nameiša bulvāri,
11) Tūļas ielu, kā Līksnas ielas turpinājumu, pārdēvēt par

Līksnas ielu,
12) Vitebskas ielu pārdēvēt par Jersikas ielu,
13) Gersikas ielu pārdēvēt par Nīcgales ielu,
14) Bārtavas ielu pārdēvēt par Sērenes ielu,
15) Huzaru ielu pārdēvēt par Krustbaznīcas ielu,
16) Ielu bez nosaukuma 70. grupā, starp dzelzceļu un Bēr-

zaunes ielu, nosaukt par Jaungulbenes ielu,
17) ielu 70. gr., starp dzelzceļu un Bērzaunes ielu un Bērzau-

nes ielas daļu līdz Braslas ielai, nosaukt par Skangalu
ielu,

18) ielu 70. grupā, starp Braslas un Stārķu ielām, nosaukt par
Elstes ielu,

19) Ezermalas ielas dalu starp Zooloģisko dārzu un Kokneses
prospektu nosaukt par P ā v _ u ielu,

20) jaunprojektēto ielu 86. grupā starp 68.—172. zemes gaba-
liem un dzelzceļu, kas paredzēta agrāk slēgtās Pleskavas
ielas vietā, nosaukt par Bērzpils ielu,

21) ielu 90. grupā starp Mīlgrāvja dzelzceļu un kapiem nosaukt
par Nesaules ielu,

22) ielu 90. grupā, kas sākas pie Aizsaules ielas un iet starp
Brāļu un Raiņa kapiem, nosaukt par Varoņu ielu.

Rīgas pilsētas galvas biedrs Dr E d. L a i m i ņ š.
9789_r Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Zemkopības ministrijas
Zemes ierīcības departaments

1936. g. 10. jūlija, pīkst. 10, rakšanas darbu izdošanas nozares
telpās, Rīgā, Raiņa bulv. 6, 2. dz.

jauktās izsolēs
izdos mazāksolišanā sekošus darbus:
1) Rēzeknes apr. Varakļānu pag. mel. sab. „Saules-Kalns" 2. gr,

novadgrāvju rakšanas darbus, 5234 tek. m garumā ar 11467
kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 7664,—; izsoles drošības
nauda Ls 700,—.

2) Rīgas apr. Lēdmanesu. c. pag. Lēdmaņu mel. sab. Kārtiņas
un Govsupites regulēšanas darbus, 6734 tek. m garumā ai
22676 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 15.853,—; izsoles
drošības nauda Ls 1000,—.

3) Rīgas apr. Tomes pag. Lielās pļavas mel. sab. 1. grāvja rak-
šanas darbus, 3330 tek. m garumā ar 10.669 kub. m tilpuma,
un 3 tekņu būves darbus, novērtētus par Ls 7045,—; iz-
soles drošības nauda Ls 600,—.

4) Rīgas apr. Lēdurgas pag. mel. sab. „Aģe", Aģes upes regu-
lēšanas darbus, 9820 tek. m garuma ar 50.787 kub. m til-
puma, novērtētus par Ls 34.190,—; izsoles drošības nauda
Ls 1500,—.

5) Aizputes apr. Apriķu, Gudenieku u. c. pag. Rīves upes regu-
lēšanas darbus, 3865 tek. m garumā ar 48.784 kub. m til-
puma, un nostiprināšanas darbus, 4112 tek. rri garumā, novēr-
tētus par Ls 42.988,—; izsoles drošības nauda Ls 1500,—.

6) Liepājas apr. Nīcas pag. mel. sab. „Vanagi" Nīcas valsts pa-
matskolas u. c. māju novadgrāvju rakšanas darbus, 3259
tek. m garumā ar 3951 kub. m tilpuma, novērtētus par
Ls 2056,—; izsoles drošības nauda Ls 150,—.

7) Valmieras apr. Valmieras pag. mel. sab. „Grabaža" novad-
grāvju rakšanas darbus, 2324 tek. m garumā ar 5872 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 3535,—; izsoles drošības nauda
Ls 300,—. L. 1522.

8) Valmieras apr. Valmieras pag. Bukas pusmuižas novadgrāvju
rakšanas darbus, 1922 tek. m garumā ar 4155 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 2568,—; izsoles drošības nauda Ls 200,—.
Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var

iepazīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 2. dz., tālrunis 34194. 9659r

Satiksmes akc. sab.

„Autoriņķis"
valde paziņo, ka š. g. 27. jūlijā
pīkst. 12, valdes telpās Rīgā,.
Hanzas ielā 3, tiek sasaukta

kārtēja

akcion. pilna sapulce
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) valdes un revīzijas komisi-
jas ziņojumi;

3) 1935. g. darbības pārskata ,
un bilances apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) A. Landmaņa priekšlikums-
par sabiedrības likvidēšanu;

5) 1936. g. budžeta un darbības*
plāna pieņemšana;

6) valdes uņ revīzijas komisi-
jas vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 9784g Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
paju sabiedrības ..Zemgales
Māls" konkursa valdes pienā-
kumu izpildītājs, zvēr. adv. D.
Eljaševs paziņo, ka š. g. 27. jū-
lijā pīkst. 15.30, Rīgā, Vaļņu
iela 2, 19. dz., notiks paju sab.
„Zemgales Māls"

Latvijas skalotājuslimokase
izsludina par nederīgam nozau-
dētās kases dalībnieku grām.:
1) 7442. Natālijas Smetāls;
2) 9098. Elzas Bekmanis;
3) 10121 Jāņa Rupenheita;
4) 13135. Izraēla Altermaņa un
5) 12614. Kārniņa Šterna.

IDažādi
sludinājumi.

-

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Lazara Vestermana
konkursa valde uzaicina kredi-
torus uz

SAPULCI
š. g. 14. jūlijā pīkst. 11 Rīgā,
Vaļņu ielā 2, 19. dz.

Dienas kārtī ba:
1) maksātnespējīga parādnieka

personīgais stāvoklis;
2) dažādi jautājumi. 9775g
Valdes priekšsēdētājs

zv. adv. D. Eljaševs.

Ances pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

darbveža palīgs,
Kandidātiem ar darbveža pa-

līga tiesībām jāiesniedz lūgums
ar Ls 2,—? zīmognodevu un va-
jadzīgie dokumenti pag. valdei
līdz 9. jūlijam pīkst. 12. Vē-
lēšanas notiks 10. iul., pīkst. 12,
pag. valdes sēdē.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzceļa st. Virpe —
4 km. 9637g

Pag. vecākā v. (paraksts).
3 Darbveža v. (paraksts).

Maksātnespējīgās Remtes
piensaimnieku sab. konkursa
valde sasauc š. g. 17. jūlijā
pīkst. 16, .Jelgavā, Akadēmijas
ielā 24, apgabaltiesas namā

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) konkursa valdes darbības

pārskats;
3) kreditoru pretenziju pārbau-

de un iedalīšana šķirās;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) konkursa valdes atalgojums;
7) likvidatora ievēlēšana;
8) debitoru parādu pārbaude;
9) dažādi jautājumi. 9777g

Valdes priekšs. (paraksts).
ts tipogrāfijā.

Čeķoslovāķijas akc. sab. „Municijas fabrikas agrāk
SELLIER & BELLOT" Rīgas nodaļa.

Bilance 1935. g. 31. decembrī.
a kļ"7vs Ls Pasīvs I c

Zemesgabals . . 148 000,— Akciju kapitāls . . 500000 —
Fabrikas ēkas . . 733 568,64 Amortizācija ... 881 583,89
Dzīvojamas ēkas . 424 875,37 Personu konts . . 1549 481,03-
Mašīnas 594 953,71 Peļņa 47 806,52
Elektr. spēka un ap-

gaism. ierīces . 15 734,45
Tvaika apsild. un

ūdensv 46 129,95
Inventārs .... 57 993,65
Darba rīki .... 22760,42
Kase 596,04
Vekseļi 702,25
Personu konts . . 767 126,51
Materiāli .... 86509, 74
Gatavi un pusgatavi

fabrikāti . . . . 79 920,71
Ls 2 978 871,44 Ls 2 978 871,44

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets Ls Kredits Ls

Apdrošināšana . . 9 309,52 Brutto peļņa no
Tirdzniecības izde- preču ražošanas .

vumi 61 590,98 un pārdošanas . 234 958,57
Amortizācija . . . 80 997,32 Procenti 12 640,58
Nodokļi 47 793,29
Kursu starpības . 101,52
1935. g. peļņa . . 47 806,52

Ls 247 599, 15 Ls 247 599,15

9446z Munīcijas fabrikas agr. Sellier & Bellot.

Autosatiksmes Dagda Skaistas stac
braucienu saraksts no 1936. g. 1. jūlija

Pirmdienas, otrdienas, trešdienas, ceturtdienas un svētdienas:
Pīkst. 16.30 atiet Skaistas stac. pienāk 11.—

17.— * Kazinči j 10.30
17.15 I Konstantinovo ļ 10.15
17.30 pienāk Dagda (Daugavpils ielā 4) atiet 10.—

9785 Uzņēmējs Fricis Zeltiņš, Dagdā, Daugavpils ielā 4.

IVKtUllUKU SArULtC.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pienākumu

izpildītāja ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās;
3) zvērinātā kuratora un kon-

kursa valdes pienākumu iz-
pildītāja atalgojums;

4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējības rakstura

noteikšana;
6) jautājums par konkursa slēg-

šanu
Kreditoriem, kas vēl nav pie-

rādījuši savas pretenzijas, jā-
iesniedz pretenziju pierādījums
līdz sapulces dienai 9776g

zv. adv. D. Eljaševs.
Qnnrtg hī^rtrīhnc

„Unions" Ventspils nodaļas
likvidātore

— šīs nodaļas valde, saskaņā
ar iekšlietu ministra biedra
1936. g. 22. maija 1103. lēmu-
mu („Vald. Vestn." 118. num.)
uzaicina visus Ventspils nod.
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties šīs nod.
valdei Ventspilī, Pils ielā 7,
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Ventspilī, 1936. g. 25. jūnija.
Priekšn. H. Nīdergezess.

Sekretāra v. K. L a n t r e v i c s.

Rāmuļu
biškopības biedrības

valde 1936. g. 26. aprīlī nolēma šo
biedr. likvidēt un tāpēc visiem,
kam būtu prasības no šīs bied-
rības, tās jāpieteic 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." priekš-
niekam J. Skreitālam Rāmuļu
pamatskolā. Kas nebūs savas
prasības laikā pieteicis, tos uz-
skatīs kā atteikušos no savām
orasībām. 9646e Valde.

Liepājas pilsētas elektrībasi gāzes iestādi
no š. g. 1. oktobra līdz nākošā gada 1. maijam 9773

piegādājamas

nKmeņoaies: ģS_ 'IZ l
Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 10. jūlijam, pīkst. 12. Pie-

gādes noteikumus izsniedz iestāžu kantorī, Kr. Barona ielā 58.
Iespiests Vāls

Kuro min. fipides pMUe
1936. g. 6. jūlijā, pīkst, li;

iegādās saeensī&ā:
Valgus, dažādus 50.350 mtr.
Tūbas zābakus, sargu, neapšūtus 100 p.
Tūbas zābakus, garos, neapšūtus 150 p.
Tūbu, Il-b lab 2.000 kg.
Saiti — Sa. L. XXIV-5, nebalin 8.000 mtr.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsoļu

telpās. L 1526 9657
Tuvāki nasocījumi Apgādes pārvaldes finanču daļā.

Dzelzceļu virsvaldes ieiii direkcija
š. g. 10. jūlijā, pīkst. 12, 314. istabā,

izdos otrreizējā va&stis&ā izsolē
zemes darbu pabeigšanu uz Rīgas -Kārsavas dzelzceļa

līnijas posmā Līčupe—Ērgļi.
Drošības nauda Ls 3500,—.
Tuvākas zinas Gogoļa ielā 3, Dzelzceļu virsvaldes 308.a ist.,

darba laikā. L 1519 9656

Valsts cukura monopola pārvalde
izd&s rašksiisfoa izsolē

š. g. 9. jūlijā, pīkst. 12,

JelgavasuMtiibikantora ēkas jaunbūvesMita
Izsoles nodrošinājums Ls 4000,—.
Izsole notiks Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā,

L. Smilšu ielā 1/3, 7. dz.
Turpat var iepazīties ar projektu un izsoles noteikumiem no

pīkst. 9—15. 9783

Zemkopības departaments
š. g. 17.jūlijā, pīkst. 14, Smiltenē, Smiltenes lauksaimniecības mācības
iestāžu telpās ._ . _' . _ . __

izdos jaukta izsole
Smiltenes lauksaimniecības mācības iestāžu zēnu internāta

jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 700,—.
Ar būvprojektu un maksas aprēķinu var iepazīties:
1) Smiltenes lauks, mācības iestādēs, Smiltenē, pie skolas di-

rektora Lielgalvja.
2) Zemkop. ministr, būvniecības noda|ā, Rīgā, Reimersa

ielā 1, 9. dz. 9645

8. Daugavpils kājnieku pulks
š. g. 14. jūlijā, pīkst. 11, Cēsīs, pulka štābā, noturēs jauktu izsoli

121 liii liliu gaļas Isoādei
pulka vajadzībām Cēsīs un Valmierā— Kaugurmuižā no 1. augusta
līdz š. g. 1. decembrim. Izsoles dalībniekiem iīdz solīšanas atklā-
šanai jāiemaksā pulka kasē drošības nauda Ls 30,— par katru
tonnu gaļas, ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pīkst. 9—15. L 1509 9658

9. rajona inženieris
savā kancelejā, Valmierā, M. Beates ielā 1, š. g. 14. jūlijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē

Valmieras stacijas elevatora pievedceļa (dzelzc.
territorijā) izbūvi

no pik. 0 + 00—1 -ļ- 45; izsoles nodrošinājums Ls 100,—.
Pie izsoles jāiesniedz Nodokļu departamenta apliecība par

kārtēju nodokļu maksāšanu. L 1529
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 9655

£udzas ļfiīsetus valde
1936. g. 17. jūlijā pīkst. 12, pilsētas valdes telpās Ludzā, Kr.
Barona ielā 25/31,

izdos jauktā hsolē mazāksolišanā
pilsētas valdes nama Kr. Barona un Ventspils ielu stūrī 25/31

pārbūves darbus.
Drošības nauda 5% no maksas aprēķina paredzētās summas

Ls 97032,98.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties pilsētas valdē katru

darba dienu darba laikā. 9772 Pilsētas valde.

Skrundas virsmežniecība
1936. g. 9. jūlijā, Skrundas virsmežniecības telpās, Skrundas pa-
gasta Vēršu muižā, pārdos mutiskā izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotus izzāģētus priežu materiālus:
pavisam 15 vienības, vērtībā no Ls 120,— līdz Ls 10,—. Mate-
riālus pārdos pēc zemkopības ministra 1933. g. 31. martā apstip-
rinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 9771r
Skrundas virsmežniecība.
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